
 
 
 

 
 
 
Дп највиспк мпжен степен, дпзвплен сп закпнпт, јас         , 

 (име на рпдител / старател) 

какп рпдител/старател на          , ученик вп 
(име на ученик) 

Летната прпграма 2011 на Медунарпднoтo училишта НОВА, се спгласувам да ги заштитам и да ги пслпбпдам пд 
секаква пдгпвпрнпст училиштетп и врабптените на НОВА пд трпшпци ппврзани сп ппвреди, бплести, пштетуваое 
на инвентар (во кампусот на НОВА и спортскиот комплекс Форца) и сличнп, кпи би мпжеле да се јават какп 
ппследица на учествптп на ученикпт вп Летнптп училиште 2011 (пд 20 јуни дп 08 јули 2011), псвен вп случај тие 
ппвреди да се директнп нанесени преку негрижа и намерни ппстапки пд страна на перспналпт. 
 

НОВА се пбврзува да ги испплни следниве услпви за свпите ученици: 
1. Целта на Летнптп училиште е да ги пбразува учениците преку учествп вп разнпвидни активнпсти; 
2. Да пбезбеди квалитетна академска прпграма за изучуваое на англискипт јазик;  
3. Да пбезбеди сппдветна прпграма и услпви за спрпведуваое на прпграмите пп уметнпст (ликпвна и музичка 

уметнпст, драма, танц), кпмпјутерски анимации и сппртски активнпсти; 
4. Пп успешнп завршуваое на прпграмата да пбезбеди валидна диплпма штп ќе гп спдржи нивптп на 

ппзнаваое на англискипт јазик; 
5. Да пбезбеди прпфесипнален перспнал и сппспбни наставници за беспрекпрнп пдвиваое на наставнипт 

прпцес; 
6. Да пбезбеди спвремени прпстпрни и технички услпви и учебни ппмагала за свпите наставници и ученици; 
7. Да ја ппчитува индивидалнпста на секпј ученик какп нептудив квалитет вп пднпс на академските цели на 

ученикпт, а вп спгласнпст сп стандардите на НОВА; 
8. Да пбезбеди спрабптка ппмеду рпдителите на ученикпт и наставниците; 
9. Да спрпведува недискриминатпрска пплитика при врабптуваое на перспнал и прием на ученици. 

 

Трпшпците за Летнп училиште 2011 изнесуваат: 
 

Начин на плаќаое и рпкпви ПЛАН 1 ПЛАН 2 ПЛАН 3 

дп 15 јуни 2011 290€   

дп 22 јуни 2011  310€ 160€ 

дп 29 јуни 2011   160€ 

ВКУПНО 290€ 310€ 320€ 

 
*Семеен попуст од 10% им се одобрува на семејствата кои имаат две и повеќе запишани деца. 

 

Плаќаоетп  мпже да се изврши секпј рабптен ден (ппнеделник дп петпк) пд 8 дп 16 часпт вп сметкпвпдствптп на 
НОВА. Акп ученикпт не е присутен на пдредени часпви, не се пдбива дел пд уплатата за пбразпвната услуга. 

 
Ппранп заминуваое 
 

Учениците кпиштп ја прекинуваат прпграмата пп заппчнуваое на истата ќе треба да извршат уплата на следнипв 
начин: 

 

 Пп I недела   120 €  

 Пп II недела  230 € 
 
 

Пополнува родител/старател 
 

Перипд вп кпј ученикпт ќе гп ппсетува Летнптп училиште: 

Од 20 јуни дп 8 јули   Од      дп      

 
 
 

             
 Потпис на родител/старател                  Датум 

 

 
 

Договор за 
Летно училиште 2011   

 


